



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2024 № 498

О внесении изменений в
постановление Правительства
Смоленской области от
29.12.2023 № 317

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к постановлению Правительства Смоленской области от 29.12.2023 № 317 «О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения по муниципальным районам и городским округам Смоленской области» (в редакции постановления Правительства Смоленской области от 07.02.2024 № 58) следующие изменения:

- 1) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской области» цифры «65 021» заменить цифрами «71 147»;
- 2) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области» цифры «60 253» заменить цифрами «70 000»;
- 3) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Починковский район» Смоленской области» цифры «35 000» заменить цифрами «41 614».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин